2.3.3.2.01 Papel y cartón 2,959.79

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 4,950.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 4,956.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 45,415.24

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 11,947.50

Total 70,228.53

El monto de : **Setenta  mil doscientos veintiocho con 53/100 (70,228.53)